WAGR XV CAMPEONATO EXCMO AYUNTAMIENTO LLANES
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0219
0208
0230
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7776
7776
7752
1102
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0202
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0219
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0201
0213
0201
1106
7752
0213
7707
0203
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0213
7707
1102
0201
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0203
0203
0201
0227
0208
0201
0208
0201
cM41
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"

WORLD
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RANKING

Campo Municipal de Llanes / 27 - 29 junio 2025

CLASIFICACION MASCULINA 2% Jornada

Licencia

401832
811991
646691
454589
897519
896416
952025
931568
769989
813816
424525
803386
788172
891978
814095
801245
928247
087337
908333
773006
954434
954964
751410
772931
954433
810049
887429
103713
317590
380756
947347
345325
446741
814728
917001
893886
304727

Apellidos y Nombre

Fernandez Mortera,Carlos
Castillo Alonso,Pelayo

Gallego Quintana,Manuel
Huidobro Lifiero,Alvaro
Garrido Gutierrez,Carlos
Alvarez Gonzalez,Eduardo
Gonzalez Llamas,Hugo

Martin Diez,Miguel

Herrera Garcia,Jaime

Sordo Merino,Pablo

Granda Gonzalez,Daniel

Sol Fernandez,Alejandro
Fernandez Mortera,Pelayo
Moura Nuiez,Diego

Bregel Rodriguez,Jeronimo
Estevez Gonzalez,Mario
Pradera Fuste,Carlos

Quintana Menendez,Guillermo
Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo
Rodriguez Avello,Alvaro
Vazquez de Prada Parrilla,Pablo
Rojas Quesada,Alberto
Rendueles Meana,Diego

Mora Bellido,Miguel

Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso
Burgos Gutierrez,Jose Maria
Diaz Gonzalez,Alvaro

Rubio Otero,Jorge

Sanchez Mera,Jorge

Fernandez Garcia,Ruben
Cortina Garnung,Pelayo

Rayon Marynych,Nazar
Castillo Rodriguez,lgnacio
Garcia Presa,Rafael

Collar Campo,David

Huici Cano,Hugo

Brandau Martin,Gabi

HP

-2,4
1,0
-2,0
-3,5
-1,6
2,1
0,0
-0,5
-0,2
-0,6
-1,9
2,7
2,7
1,4
4,5
1,8
1,6
2,0
5,1
4,3
7,0
6,1
0,6
2,9
1,5
5,3
3,1
3,5
9,1
9,3
7,6
8,6
11,3
10,4
11,4
7,0
1,1

| Par | 72 | vc | 74,7 | siope | 138]|
Nivel Ctg 12 22 32 Total
J 12 140
J 12 144
Mid-A 12 144
Mo 12 | 145]
Mid-A 12 147
C 12 76 72 148
M 12 76 73 149
Boy 12 78 /) 150
Mid-A 12 73 77 150
Boy 12 74 77 151
Mid-A 12 74 79 153
Boy 12 76 78 154
Boy 12 83 155
Boy 12 82 76 158
J 22 74 84 158
J 12 82 77 159
C 12 80 79 159
Boy 12 85 75 160
Boy 22 84 76 160
J 12 84 76 160
C 22 85 78 163
Mid-A 22 81 82 163
J 12 78 85 163
J 12 84 80 164
Boy 12 82 82 164
J 22 84 83 167
Boy 12 88 81 169
S 12 88 81 169
S 22 92 81 173
S 22 91 83 174
C 22 82 92 174
Boy 22 88 90 178
S 22 92 90 182
Boy 22 90 95 185
| 22 94 94 188
Boy 22 79 109 188
Mid-A 12 84 109 193



